PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 010 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

RESULTADO DOS RECURSOS E GABARITO OFICIAL

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e
Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria nº 248/2022, torna público a divulgação do resultado quanto a análise de
interposição de recursos e publicação do gabarito definitivo do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2022.

RESULTADO QUANTO A ANÁLISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

NÃO TIVERAM RECURSOS

GABARITO DEFINITIVO

CARGO: ORIENTADOR DE ATIVIDADE FÍSICA E DESPORTIVA, TÉCNICO DE
FUTEBOL E TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADES

CONHECIMENTOS DE LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3

B B A

CONHECIMENTOS DE MATEMÁTICA

4 5 6

B A A

CONHECIMENTOS GERAIS

7 8 9 10

C A B D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C B C B C B B B D

CARGO: NUTRICIONISTA

CONHECIMENTOS DE LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3

B B A

CONHECIMENTOS DE MATEMÁTICA

4 5 6

B A C

CONHECIMENTOS GERAIS

7 8 9 10

C A B D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B B C D B C B A

Sorriso/MT, 05 de Abril de 2022.

DANIELE MACIEL DOS SANTOS BONALDO
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 248/2022